Pfaribo

Hallo hier ist euer Bartold

Ich habe ein Problem. Mit wurde mitgeteilt, dass ihr

QP 4-17 - Meute Phao

Spezialisten in der Problembekampfung seit. Da ihr zudem

gerne Su?sses habt, seit ihr die richtigen! Gummibé&ren verschwinden,

Firmen werden geschlossen und der Bestand von Su?ssigkeiten

schrumpft und schrumpft. Hinweise habe ich keine. Kénnt ihr mir

helfen?

Sei auch du dabei, um Bartold bei diesem Mysterium zu helfen!

Datum

07.10 -
22.10

28.10

04.11

11.11

18.11

25.11

02.12

09.12

16.12

23.12 -
07.01

Zeit

14:00 - 21:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

15:00 - 18:00

10:30 - 12:00

14:00 - 16:00

Stand: 19.12.25

Ort

Spital Affoltern

Archewaldli

Hedingerweiher
Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Armbrustschitzenhaus

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE/Leiterausbildung, keine Ubung
Taschenlampe mitnehmen
Stammiibung Sid

Chlaus Sioni und Phao

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



