

QP 4-17 - Meute Phao

Pfaribo

Hallo hier ist euer Bärtold

Ich habe ein Problem. Mit wurde mitgeteilt, dass ihr Spezialisten in der Problembekämpfung seit. Da ihr zudem gerne Su?sses habt, seit ihr die richtigen! **Gummibären verschwinden**, Firmen werden geschlossen und der Bestand von Su?ssigkeiten schrumpft und schrumpft. Hinweise habe ich keine. Könnt ihr mir helfen?

Sei auch du dabei, um Bärtold bei diesem Mysterium zu helfen!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
07.10 - 22.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
28.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
04.11	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
11.11	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
18.11	19:00 - 21:00	Hedingerweiher	Taschenlampe mitnehmen
25.11	15:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Stammübung Süd
02.12	10:30 - 12:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus Sioni und Phao
09.12	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
16.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
23.12 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung